平成１７年６月３０日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 山口 紀夫

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

取締役、監査役、執行役員人事に関するお知らせ

平成17年6月29日開催の第１０５回定時株主総会および取締役会において、取締役、監査役、執行役員の人

事が下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記
１．取締役

氏名 新職位 旧職位

山口 紀夫

（ヤマグチ ノリオ）

代表取締役社長 代表取締役社長

重田  衞

（シゲタ マモル）

常務取締役

総務部・㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ管掌（昇任）

取締役総務部長・

㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役社長

吉田 正雄

（ヨシダ マサオ）

取締役事業部長 取締役工業用品・食品医療用品事業部長

石川 正夫

（イシカワ マサオ）

取締役研究開発部長

（新任）

研究開発部部長

佐藤 一石

（サトウ カズシ）

取締役総務部長

（新任）

総務部部長

渡邉  正

（ワタナベ タダシ）

取締役副事業部長

（新任）

工業用品・食品医療用品事業部部長

２．監査役

氏名 新職位 旧職位

木村 博道

（キムラ ヒロミチ）

常勤監査役（新任） 取締役研究開発部長

米丸 和實

（ヨネマル カズミ）

非常勤監査役 非常勤監査役

稲葉  豊

（イナバ ユタカ）

非常勤監査役 非常勤監査役

３．執行役員

氏名 新職位 旧職位

亀山 貫雄

（カメヤマ ヌキオ）

執行役員財務担当部長 執行役員財務担当部長

畑  修二

（ハタ シュウジ）

執行役員事業部西日本営業担当部長

（新任）

工業用品・食品医療用品事業部部長

坂田  修

（サカタ オサム）

執行役員スポーツ部門担当・

㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役社長（新任）

㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ専務取締役

なお、常勤監査役 鈴木 軍治は顧問に就任いたしました。

以 上